АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2022 п.г.т. Мотыгино № /  W  " / г -

О внесении изменений в государственный реестр недвижимости

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 03.07.2016г.
№ 334-ФЭ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», с целью уточнения категории земель
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить категорию земель -  земли населенных пунктов,
земельного участка с кадастровым номером 24:26:0401003:233, адрес
(местоположение): п. Мотыгино, ул. Авиаторов д.5 кв.1, общей площадью 2139
кв.м.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района

сайте муниципального образования

В.А. Смирнов

Заброцкая Дарья Андреевна
(839141) 22-6-31